ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

24 февраля 2021 г.                                 № 62

г. Рассказово

О внесении изменений в решение Рассказовского
городского Совета народных депутатов от
28.08.2015 № 864 «Об утверждении Порядка
проведения и организации оценки
регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Рассказово и экспертизы
нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Рассказово»

Рассмотрев проект решение «О внесении изменений в решение
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 28.08.2015 № 864 «Об
утверждении Порядка проведения и организации оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Рассказово и экспертизы нормативных правовых актов
органов местного самоуправления города Рассказово», заключение постоянной
комиссии по бюджету и экономической политике, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом
Тамбовской области от 23.06.2006 №51-З «О правовых актах Тамбовской
области», Уставом города Рассказово Тамбовской области,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в Порядок проведения и организации оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Рассказово и экспертизы нормативных правовых актов
органов местного самоуправления города Рассказово следующие изменения:

1.1.В  раздел 1:
1) пункт 4 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
период действия режимов чрезвычайных ситуаций»;

2) пункт 6 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова).

Глава города

                          А.Н. Колмаков

Председатель городского Совета
народных депутатов
                             С.А.Свистунов